

COMUNE DI BELLINO

PROVINCIA DI CUNEO

Indirizzo: Borgata Pleyne **12020 Bellino** Codice fiscale – Partita IVA 00534820048 Tel 0175-95110 e-mail: info@comune.bellino.cn.it pec: bellino@postemailcertificata.it

UFFICIO SEGRETERIA

Nuovo Codice di Comportamento dipendenti comunali – Avviso

Il Comune di Bellino ha predisposto la bozza del Nuovo Codice di Comportamento dei dipendenti, da adottarsi al fine di procedere all'adeguamento a quanto disposto dal D.L. 36/22 art. 4 in tema di etica pubblica rispetto al corretto utilizzo delle tecnologie informatiche, dei mezzi di informazione e social media, del principio di efficienza e non discriminazione nei luoghi di lavoro.

E' possibile prendere visione della bozza del Codice di Comportamento dei dipendenti comunali all'indirizzo <u>www.comune.bellino.cn.it</u>, Sezione - Amministrazione Trasparente, Sottosezione – Altri Contenuti - Prevenzione della corruzione.

Chiunque abbia interesse può presentare osservazioni e/o integrazioni a detta bozza:

tramite mail all'indirizzo: info@comune.bellino.cn.it

tramite pec all'indirizzo: bellino@postemailcertificata.it

entro e non oltre le ore 23:59 del giorno 11/04/2023.

Le proposte e osservazioni, congrue e conformi alla Legge, potranno essere utilizzate per la redazione definitiva ed aggiornata del Codice di Comportamento dei dipendenti comunali.

Bellino, lì 27/03/2023

Il Segretario comunale

NASI dott.ssa Chiara Angela